TERMO ADITIVO Nº 03/2017

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS Nº 027/2014

Edital de Chamamento Público nº 006/2014

O MUNICIPIO DE CORONEL BARROS, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede administrativa e executiva na Travessa 20 de Março, nº 001, inscrita no CNPJ nº

94.721.388/0001-63, neste ato, representado pelo Senhor Prefeito EDISON OSVALDO ARNT,

brasileiro, casado, inscrito no CPF nº 576.261.620-72, portador do RG n° 9037789568, residente

e domiciliado na Rua Imigração, nº 355, em Coronel Barros, neste ato simplesmente denominado

CONTRATANTE e do outro lado a ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES E

INSEMINADORES DE AGRICULTURA FAMILIAR DE CORONEL BARROS, inscrita

no CNPJ Nº 18.955.228/0001-09, estabelecida junto a Rua da Imigração, nº 247, Sala B,

município de Coronel Barros/RS, neste ato representado por seu Presidente Sr. LAÉRCIO

UECKER, brasileiro, inscrito no CIC sob o nº 915.097.000-30, residente e domiciliado no

município de Coronel Barros/RS, doravante denominada CONTRATADO-CREDENCIADA,

resolvem ADITAR por interesse público o Contrato de Fornecimento de Materiais nº 027/2014,

firmado em 30 de setembro de 2014, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado por interesse público o Contrato de

Credenciamento para Fornecimento de Materiais nº 027/2014, pelo prazo de 12 (doze) meses,

contados da data de 01 de outubro de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA – Todas as demais Cláusulas do Contrato nº 027/2014,

permanecem inalteradas. E assim, por estarem justos e contratados, firmam o presente

instrumento em 02 (duas) vias de igual forma e teor, perante duas testemunhas, que também

assinam.

Coronel Barros, 02 de outubro de 2017.

_______________________________  _______________________________

Município de Coronel Barros/RS  Associação de Produtores e Inseminadores de

Edison Osvaldo Arnt    Agricultura Familiar de Coronel Barros/RS.

CONTRATANTE – CREDENCIANTE CONTRATADA - CREDENCIADA

Testemunhas:

_______________________________             _________________________________